
REGIONE PIEMONTE BU46 17/11/2016 
 

Regione Piemonte 
Settore Attivita' negoziale e contrattuale - Espropri - Usi civici 
Servizio di Assistenza Tecnica all’ Autorità di gestione del POR Piemonte Fondo Sociale 
Europeo per la programmazione 2014 – 2020 e la chiusura della programmazione 2007-2013. 
Avviso di aggiudicazione di appalto 
 
 
SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1): Denominazione: Regione Piemonte – Direzione Affari Istituzionali ed Avvocatura – P.za 
Castello 165 – 10122 Torino – Tel. 011.432.3009/3643 – Fax 011.432.3612. 
 
SEZIONE II OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.1): Denominazione conferita all’appalto: servizio di Assistenza Tecnica all’ Autorità di 
gestione del POR Piemonte Fondo Sociale Europeo per la programmazione 2014 – 2020 e la 
chiusura della programmazione 2007-2013. 
 
SEZIONE IV PROCEDURA 
IV.1) TIPO DI PROCEDURA:  procedura aperta artt. 54, comma 2 e 55, comma 1, D.Lgs. 163/06 
s.m.i., D.P.R 207/2010 s.m.i. 
IV.2) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83, 
D.Lgs. n. 163/2006 s.m.i., e art. 120 del D.P.R. 207/2010 s.m.i 
SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 08.09.2016. 
V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE : 3. 
V.3) SOCIETA’ AGGIUDICATARIA:  A.T.I POLIEDRA PROGETTI INTEGRATI S.p.A. – IS-
LM S.r.l. – PRICEWATERHOUSECOOPERS ADVISORY S.p.A - Torino – C.so Unione 
Sovietica 612/3/E. 
V.4) VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO : € 5.846.400,00 oltre I.V.A. 
VALORE FINALE TOTALE DELL’APPALTO:  € 4.034.016,00 oltre I.V.A. 
VI.8) DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.U.E: 11.11.2016. 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CONTRATTI 
(DOTT. MARCO PILETTA) 


